切割片 Cut-off Wheel
碳化硅SiC切割片 氧化铝Alp3
切割片 金刚石Dimond切割片
TRUER切割片选择指南：
选择合适的切割片，制样更有保证、 更省时、 更省成本
• 沿X轴找到待切割材料的硬度值 ， 水平向上与对应的切割片相交
• 只需要切割 一 种材料时 ， 应在最靠近中间位置的硬度值上找到对应的切割片 ，
如果需要切割两种或两种以上的材料 ， 则应选择能够覆盖整个硬度范围的切割片
• 渐变颜色表示同样适用于更低或更高硬度值
• 硬度值未知情况下 ， 可根据图中最左边应用材料来选择切割片
软质有色金属
高韧性金属心1
软质黑色金腐
中
中硬度点色罕
硬度黑色金属
局测骠色金属
极硬黑色金腐 言
硬质合金陶姿
矿物陶盗
塑料＆树脂
30 50 80 120 180 250 350 500 700 1000
HV
1400 2000
告汤叙们低的材料，叙4订帮悠也辞景合金的
�Truer
软韧材料切割片（碳化硅SiC树脂键）
产品型号_JI 尺寸 JL 包装数量 _JI 应用领域
CT03100 100x0.3xl2.7mm 10片／盒 切割较软有色金屈（如铝、 铜 ，etc.)
CT05125 12Sx0.Sxl2.7mm 10片／盏 (HV30-400)或切割高韧性金属
CTOSlSO 150x0.Sxl2.7mm 10片／盒 （ 女O韦太、 铃告 ，etc.) ( HV70-400 )
CT06152 152x0.6x12.7mm 10片／盒
CT05175 175x0.5xl2.7mm 10片／盒
CT10200 200xl.Ox32 mm 10片／盒
CT08205 205x0.8x22 mm 10片／盒
CT12230 230xl.2x32mm 10片／盒
CT15250 250xl.Sx32 mm 10片／盒
CT20250 250x2.0x32 mm 10片／盒
CT15300 300xl.5x32 mm 10片／盒
CT20300 300x2.0x32 mm 10片／盒
CT25300 300x2.Sx32 mm 10片／盒
CT20350 350x2.0x32 mm 10片／盒
CT25350 350x2.Sx32 mm 10片／盒
CT30400 400x3.0x32 mm 10片／盒
CT35450 450x3.Sx32 mm 10片／盒
CT40500 500x4.0x32 mm 10片／盒
高硬材料切割片（氧化铝Alp3树脂键）
五品型号�c 尺寸 二]I 包装数量 �I 应用领域
CY03100 100x0.3xl2.7mm 10片／盒 切割中等硬度或超硬的黑色金属
CY05125 125x0.Sxl2.7mm 10片／盒 （如钢材、 碳钢 、 焊缝 ， etc.)
CYOSlSO 150x0.Sxl2.7mm 10片／盒 (HV300-800)
CY06152 152x0.6xl2.7mm 10片／盒
CY05175 175x0.Sxl2.7mm 10片／盒
CY10200 200xl.Ox32 mm 10片／盒
CY08205 20Sx0.8x22 mm 10片／盒
CY12230 230xl.2x32mm 10片／盒
CY15250 250xl.5x32 mm 10片／盒
CY20250 250x2.0x32 mm 10片／盏
CY15300 300xl.Sx32 mm 10片／盒
CY20300 300x2.0x32 mm 10片／盒
CY25300 300x2.Sx32 mm 10片／盒
CY20350 350x2.0x32 mm 10片／盒
CY25350 350x2.Sx32 mm 10片／盒
CY30400 400x3.0x32 mm 10片／盒
CY35450 450x3.Sx32 mm 10片／盒
CY40500 500x4.0x32 mm 10片／盒
�Truer